

# Årsredovisning

för

## The Retouch store - by Jessica Pisoni AB

559113-2898

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Retouch store - by Jessica Pisoni AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åkersberga den 30 november 2022



Jessica Pisoni

# Årsredovisning

för

## **The Retouch store - by Jessica Pisoni AB**

559113-2898

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för The Retouch store - by Jessica Pisoni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är bildbehandling och fotografering. Företaget har sitt säte i Österåker.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året sjunkit jämfört med tidigare år då det varit svårt att få uppdrag efter pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	298	626	683	618
Resultat efter finansiella poster	-119	64	59	37
Soliditet (%)	87,3	86,0	85,4	71,4

### Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 500 st

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 303	49 909	317 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 909	-49 909	0
Årets resultat			-119 128	-119 128
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>267 212</b>	<b>-119 128</b>	<b>198 084</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 212
årets förlust	-119 128
	<b>148 084</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	148 084
	<b>148 084</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		297 742	625 594
Övriga rörelseintäkter		639	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>298 381</b>	<b>625 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 946	-40 550
Övriga externa kostnader		-122 214	-185 321
Personalkostnader	2	-269 552	-323 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 797	-11 797
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-417 509</b>	<b>-561 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 128</b>	<b>64 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-119 128</b>	<b>64 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-119 128</b>	<b>64 424</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 515
<b>Årets resultat</b>		<b>-119 128</b>	<b>49 909</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 285

18 082

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 285**

**18 082**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 285**

**18 082**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 231

66 890

Övriga fordringar

37 678

22 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 060

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**109 969**

**89 263**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

110 522

261 390

**Summa kassa och bank**

**110 522**

**261 390**

**Summa omsättningstillgångar**

**220 491**

**350 653**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**226 776**

**368 735**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

267 212

217 303

Årets resultat

-119 128

49 909

**Summa fritt eget kapital**

**148 084**

**267 212**

**Summa eget kapital**

**198 084**

**317 212**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

22 182

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**22 182**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 082

12 871

Övriga skulder

13 610

3 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

12 888

**Summa kortfristiga skulder**

**28 692**

**29 341**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**226 776**

**368 735**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Datorer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 391	35 391
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 391	35 391
Ingående avskrivningar	-17 309	-5 512
Årets avskrivningar	-11 797	-11 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 106	-17 309
Utgående redovisat värde	6 285	18 082

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åkersberga den 30 november 2022



Jessica Pisoni

2022121207048